
 

Bendrosios verslo sąlygos galutiniam vartotojui Versija 5.0  1 psl. iš 1 

A priedas 

Atšaukimo forma 

(Jei esate vartotojas ir norite atšaukti sutartį, prašome užpildyti šią formą ir atsiųsti mums atgal) 

 

Adresatas: 
„ChargePoint Austria GmbH" 
Salzburger Straße 26 
5550 Radstadt, Austrija 
El. paštas: office-austria@chargepoint.com  
Susisiekimo forma: https://support.has-to-be.com/hc/de/requests/new 
 

 

Šiuo dokumentu atšaukiu savo sudarytą sutartį dėl žemiau nurodyto įkrovimo įkrovimo stotelėje, kurioje naudojama 
be.ENERGISED nuotolinio valdymo platforma, įskaitant mano įkrautą elektrą.   
 
 
Įkrovimo  data: 
 
Įkrovimo stotelės duomenys (adresas ir EVSE-ID eElektrinių transporto priemonių tiekimo įrangos identifikatorius), jeigu yra): 
 
Sutarties sudarymo metu Jūsų nurodytas el. pašto adresas: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data 
 
 

Parašas (tik pateikiant popierinę pranešimo versiją) 

mailto:office-austria@chargepoint.com
https://support.has-to-be.com/hc/de/requests/new

